HORAS, COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS PELO FORNECEDOR ORIGINAL, NECESSÁRIOS 
À MANUTENÇÃO DA MÁQUINA MOTONIVELADORA LIUGONG 4180D, CHASSI 
GJ2504084, ADQUIRIDO EM 18/11/2025.  

NOME DO CONTRATADO: SARANDI TRATORES LTDA 
CNPJ sob nº 77.266.575/0001-85 
VALOR: R$ 7.034,69 (sete mil e trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fontes e Recursos 

372 09.001.20.608.3101.2057 3.3.90.30.00.00 1000 

374 09.001.20.608.3101.2057 3.3.90.39.00.00 1000 

Grandes Rios, 09 de janeiro de 2026. 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES